РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 февраля 2024 года

                   №
О внесении изменений в Постановление № 1 от 09.01.2024г «Об утверждении бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Во исполнение статьи 10.1 решения Совета депутатов Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 28.12.2023 года №1 «О бюджете Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026годов» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление от 09.01.2024 г. №1 «Об утверждении бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», путем изложения приложений №1,2 в новой прилагаемой редакции.
            2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Рыбкинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района:                        А.В.Трунькин